Начальнику ФКУ__________________________
_________________________________________
от гражданина ____________________________
_________________________________________
Проживающего по адресу: __________________
_________________________________________
_________________________________________
Паспорт _________________________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас разрешить мне свидание (длительное, краткосрочное) ____________________
с осужденным отряда № _____________________________________________________________
Ф.И.О. ____________________________________________________________________________
год рождения _________, который является мне (мужем, братом, сыном, отцом) _____________
__________________________________________________________________________________
С правилами пожарной безопасности ознакомлен (а), о ведении в коридорах комнат длительных свиданий видеонаблюдения, об уголовной ответственности по ст. ст. 228, 228.1 УК РФ, за незаконное хранение и сбыт наркотических средств, об административной ответственности за пронос на территорию ИУ запрещенных предметов, в том числе средств сотовой связи и принадлежностей к ней (ст. 19.3. КоАП РФ), а также за передачу, либо попытку передачи осужденным запрещенных предметов (ст. 19.12. КоАП РФ), предупрежден (а).

«_____» _________________ 20 __ г. 			Подпись _______________________